
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816224

Prodej bytu 4+1, OV, Česká Lípa, ul. Děčínská

Prodej bytu 4+1, 128 m?, Česká Lípa, ul.
Děčínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871465 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Děčínská

Prodej bytu 4+1, 128 m?, Česká Lípa, ul. Děčínská

Nabízíme k prodeji unikátní mezonetový byt 4+1, který vznikl
spojením dvou bytových jednotek umístěných přímo nad sebou.
Tento prostorný a vzdušný byt prošel  kompletní rekonstrukcí a je
situován blízko centra města. Byt je ihned k nastěhování.
Interiér bytu je vybaven dřevěnou podlahou, která dodává prostoru
teplý a příjemný vzhled. Centrálním prvkem obývacího prostoru je
plynový krb s digitálním ovládáním o výkonu 7 kW, který je elegantně
zasazen ve zdi z pískovců, což přispívá k útulné atmosféře bytu.
Pro maximální komfort obyvatel je byt vybaven moderní klimatizací a
sofistikovaným orientačním osvětlením, které je instalováno jak v
interiéru, tak na terase. Terasa je jedním z vrcholných prvků tohoto
bytu, nabízí dostatek prostoru pro odpočinek a je vybavena 7 metrů
dlouhou markýzou, která poskytuje stín v horkých letních dnech.
Z terasy se naskýtá dechberoucí výhled na západ slunce, což z ní
činí ideální místo pro večerní relaxaci. Součástí bytu je také
soukromé parkovací místo.

CENA: (za nemovitost) 8 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816224

Prodej bytu 4+1, OV, Česká Lípa, ul. Děčínská

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2016

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 128

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Wurmová ]]>

<![CDATA[ Renata ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


